

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός άρθρου	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
							Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
1	Επισκευή διαβρωμένων στοιχείων σκυροδέματος	1	ΝΑΟΙΚ Χ177.100	m2	50	42,60	2.130,00	
2	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλτικό γαλάκτωμα	2	ΝΑΟΙΚ Α179.02	m2	155	2,20	341,00	
3	Θερμική απομόνωση οροφών και δαπέδων με φύλλα διογκωμένης πολυστερίνης πάχους 50 mm	3	ΝΑΟΙΚ Α179.45	m2	155	14,00	2.170,00	
4	Φράγματα υδρατμών από συνθετικά υλικά με φύλλα πολυαιθυλενίου πάχους 0,40 mm	4	ΝΑΟΙΚ Α179.16.01	m2	155	0,55	85,25	
5	Κατασκευή στρώσεων από κυψελωτό κονιόδεμα για την μόνωση δωματίων.	5	ΝΑΟΙΚ Α135.02	m3	8	110,00	880,00	
6	Επίστρωση απλή με ασφαλτόπανο	6	ΝΑΟΙΚ Α179.09	m2	155	7,90	1.224,50	
7	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	7	ΝΑΟΙΚ Α122.15.01	m3	8	56,00	448,00	
8	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	8	ΝΑΟΙΚ Α122.04	m3	15	15,70	235,50	
9	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για ανοίγματα επιφανείας άνω των 0,50 m2 και έως 1.00 m2	9	ΝΑΟΙΚ Α122.30.05	τεμ	2	22,50	45,00	
10	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για ανοίγματα επιφανείας άνω του 1,50 m2 και έως 2.00 m2	10	ΝΑΟΙΚ Α122.30.07	τεμ	1	33,50	33,50	
11	Καθαίρεση επιχρισμάτων	11	ΝΑΟΙΚ Α122.23	m2	100	5,60	560,00	
12	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	12	ΝΑΟΙΚ Α122.45	m2	40	16,80	672,00	
13	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	13	ΝΑΟΙΚ Α120.30	m3	50	0,90	45,00	
14	Καθαρή μεταφορά υλικών ή προϊόντων σε περιοχές εκτός πόλεως, σε οδό καλής βατότητας (αποστ. >=5Km)	14	ΝΟΔΟ Δ1Η02.01.02	m3km	500	0,19	95,00	
15	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	15	ΝΑΟΙΚ Α146.01.02	m2	17	19,50	331,50	
16	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	16	ΝΑΟΙΚ Α146.01.03	m2	40	33,50	1.340,00	
17	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τοίχων	17	ΝΑΟΙΚ Α149.01.01	m	8	16,80	134,40	
18	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπατικών τοίχων	18	ΝΑΟΙΚ Α149.01.02	m	19	19,70	374,30	
19	Κατασκευή λιθοδομής δύο όψεων	19	ΝΑΟΙΚ Α143.22	m3	2	106,00	212,00	
20	Αρμολογήματα όψεων υφισταμένων τοιχοδομών, κατεργασμένων όψεων λιθοδομών	20	ΝΑΟΙΚ Α171.01.02	m2	6	11,20	67,20	
21	Επιχρίσματα τριπτά τριβιδιστά επί πλεγμάτων με ασβεστοσιμεντοκονίαμα	21	ΝΑΟΙΚ Α171.46	m2	160	12,90	2.064,00	
22	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	22	ΝΑΟΙΚ Α161.31	kg	300	2,80	840,00	
23	Γυψοσανίδες ανθυγρές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	23	ΝΑΟΙΚ Α178.05.04	m2	65	15,50	1.007,50	
24	Επένδυση τοίχων με πλάκες πετροβάμβακα πάχους 50 mm	24	ΝΑΟΙΚ Α179.40	m2	30	13,50	405,00	
	Σε μεταφορά						15.740,65	

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός άρθρου	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
							Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Από μεταφορά						15.740,65	
25	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	25	ΝΑΟΙΚ Α\61.30	kg	700	3,10	2.170,00	
26	Ψευδοροφή ισόπεδη από γυψοσανίδες	26	ΝΑΟΙΚ Α\78.34	m2	96	22,50	2.160,00	
27	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	27	ΝΑΟΙΚ Α\73.33.02	m2	15	33,50	502,50	
28	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	28	ΝΑΟΙΚ Α\73.34.01	m2	63	33,50	2.110,50	
29	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	29	ΝΑΟΙΚ Α\73.35	μμ	80	4,50	360,00	
30	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου, πλευράς άνω των 30 cm	30	ΝΑΟΙΚ Α\73.16.02	m2	90	13,50	1.215,00	
31	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο Ποδιές παραθύρων από σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο d = 3 cm	31	ΝΑΟΙΚ Α\75.31.04	m2	6,5	95,00	617,50	
32	Γλυφές μεμονωμένες (εργαλείου) επί μαρμάρων, διατομής 15 x 15 mm	32	ΝΑΟΙΚ Α\74.20.01	μμ	12	8,40	100,80	
33	Ταινίες γύψινες (μπορντούρες) πλάτους 8 cm	33	ΝΑΟΙΚ Α\78.01	μμ	13	5,00	65,00	
34	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	34	ΝΑΟΙΚ Α\73.33.03	m2	96	36,00	3.456,00	
35	Κατώφλια και περιζώματα (μπορντούρες) επιστρώσεων από μάρμαρο, σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 3 cm και πλάτους 11 - 30 cm	35	ΝΑΟΙΚ Α\75.01.04	m2	2	106,00	212,00	
36	Πάγκος από άκαυστη φορμάκια ενδεικτικού τύπου DUROPAL	36	ΝΑΟΙΚ Α\56.21	m2	5	28,00	140,00	
37	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm	37	ΝΑΟΙΚ Α\54.46.01	m2	6,5	118,00	767,00	
38	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα μπατική, πλάτους έως 23 cm	38	ΝΑΟΙΚ Α\54.46.02	m2	10	123,00	1.230,00	
39	Θύρες πρεσσαριστές παλινδρομικές δρομικές με κάσσα μπατική, πλάτους έως 23 cm	39	ΝΑΟΙΚ Α\54.63.02	m2	2,5	225,00	562,50	
40	Θυρόφυλλα, συρόμενα πρεσσαριστά, συνολικού πάχους 50 mm	40	ΝΑΟΙΚ Α\54.66.01	m2	6	155,00	930,00	
41	Τυποποιημένα κουφώματα από αλουμίνιο με ηλεκτροστατική βαφή από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο βάρους 12 - 24 kg/m2	41	ΝΑΟΙΚ Α\65.01.02	m2	20	200,00	4.000,00	
42	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο	42	ΝΑΟΙΚ ΣΧ65.05	m2	8	300,00	2.400,00	
43	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα, μονόφυλλα, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα	43	ΝΑΟΙΚ Α\65.17.01	m2	1,5	200,00	300,00	
44	Παντζούρια αλουμινίου ή πλαστικά ανοιγόμενα ή συρόμενα και κάσες αυτών, ανοιγόμενα αλουμινίου	44	ΝΑΟΙΚ Α\65.50.01	m2	15	135,00	2.025,00	
45	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κρύσταλλο 5 mm)	45	ΝΑΟΙΚ Α\76.27.01	m2	20	50,00	1.000,00	
46	Υαλοπίνακες ασφαλείας SECURIT πάχους 10 mm	46	ΝΑΟΙΚ Α\76.25	m2	1,5	168,00	252,00	
47	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	47	ΝΑΟΙΚ Α\77.15	m2	220	1,70	374,00	
48	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδέματος με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως. με σπατουλάρισμα εσωτερικών επιφανειών με χρήση ακρυλικών χρωμάτων, ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	48	ΝΑΟΙΚ Α\77.81.01	m2	330	13,50	4.455,00	
49	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	49	ΝΑΟΙΚ Α\77.84.02	m2	35	12,40	434,00	
50	Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεως νερού η διαλύτου.	50	ΝΑΟΙΚ Α\77.71.03	m2	100	15,70	1.570,00	
	Σε μεταφορά						49.149,45	

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός άρθρου	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
							Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Από μεταφορά						49.149,45	
51	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση ελαιοχρωμάτων αλκυδικής, ακρυλικής βάσεως νερού η διαλύτου	51	ΝΑΟΙΚ Α\77.80.03	m2	220	9,50	2.090,00	
52	Αντισκωριακές βαφές, εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος ενός συστατικού βάσεως νερού η διαλύτου αλκυδικής, ακρυλικής ή τροποποιημένης αλκυδικής ή ακρυλικής οπτίνης	52	ΝΑΟΙΚ Α\77.20.01	m2	4	2,20	8,80	
53	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	53	ΝΑΟΙΚ Α\77.55	m2	4	6,70	26,80	
54	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδινοι οπλισμοί λείοι κατηγορίας B500A	54	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.01	kg	152	1,13	171,76	
55	Προμήθεια δανείων, συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας E1 έως E4	55	ΝΑΟΔΟ Δ\A18.1	m3	15	0,86	12,90	
56	Μεμβράνη HDPE με κωνικές ή σφαιρικές προεξοχές (αουλιέρα)	56	ΝΑΟΙΚ Α\79.18	m2	40	10,10	404,00	
57	Προστασία στεγανωτικής μεμβράνης με στραντζαριστή γαλβανισμένη λαμαρίνα	57	ΝΑΟΙΚ Α\79.17	μμ	60	2,80	168,00	
58	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	58	ΝΑΟΙΚ Α\32.02.04	m3	6	84,00	504,00	
59	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα B500C	59	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.03	kg	100	1,01	101,00	
60	Περσιδωτά προπετάσματα	60	ΝΑΟΙΚ Α\78.13	m2	23	25,90	595,70	
61	Στάντ παρουσίασης φωτογραφιών	61	ΝΑΟΙΚ 52.96ΣΧ1	τεμ	2	1.150,00	2.300,00	
62	Στάντ παρουσίασης φωτογραφιών επιτοίχιο	62	ΝΑΟΙΚ 52.96ΣΧ2	m2	30,5	50,00	1.525,00	
Σύνολο 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							57.057,41	57.057,41
2. Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
1	Πλήρης κατασκευή και παράδοση σε λειτουργία των εγκαταστάσεων αποχέτευσης-ύδρευσης	63	ΝΑΥΔΡ ΣΧΕΥ1	τεμ	1	2.000,00	2.000,00	
2	Πλήρης κατασκευή και παράδοση σε λειτουργία της ηλεκτρικής εγκατάστασης ισχυρών ρευμάτων μετά των φωτιστικών σωμάτων	64	ΝΑΗΛΜ N6	τεμ	1	6.000,00	6.000,00	
3	Προμήθεια και τοποθέτηση πλήρους σετ W.C.	65	ΝΑΗΛΜ 14.EY2	τεμ	1	1.500,00	1.500,00	
4	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Ευρωπαϊκού τύπου	66	ΝΑΗΛΜ 14.EY1B	τεμ	2	300,00	600,00	
5	Νιπτήρας πορσελάνης επιτοίχιος 42x50	67	ΝΑΗΛΜ 14.EY6B	τεμ	2	200,00	400,00	
6	Χαρτοθήκη ανοξειδωτή WC	68	ΝΑΗΛΜ 14.EY4B	τεμ	2	40,00	80,00	
7	Άγγιστρα ανοξειδωτά δίπλα	69	ΝΑΗΛΜ 17EY2	τεμ	2	25,00	50,00	
8	Καθρέπτης νιπτήρα με πλαίσιο αλουμινίου	70	ΝΑΗΛΜ 13.EY11B	τεμ	2	35,00	70,00	
9	Εταξέρα νιπτήρα πορσελάνης	71	ΝΑΗΛΜ 14.EY10B	τεμ	3	20,00	60,00	
10	Πυροσβεστήρας ξηρής σκόνης	72	ΝΑΗΛΜ 19.ΠΥΡ1	τεμ	7	60,00	420,00	
11	Χαρτοθήκη τύπου zig-zag για νιπτήρα	73	ΝΑΗΛΜ 14.EY4Γ	τεμ	2	60,00	120,00	
12	Δοχείο ρευστού σαπουνιού για νιπτήρα 800ml	74	ΝΑΗΛΜ 14.EY8B	τεμ	2	35,00	70,00	
13	Αντλία θερμότητας 18000 btu/h τύπου inverter	75	ΝΑΗΛΜ 37ΚΛ5	τεμ	2	1.000,00	2.000,00	
14	Αντλία θερμότητας 9000 btu/h τύπου inverter	76	ΝΑΗΛΜ 37ΚΛΓ	τεμ	2	850,00	1.700,00	
	Σε μεταφορά						15.070,00	57.057,41

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός άρθρου	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
							Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Από μεταφορά						15.070,00	57.057,41
15	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή Φ4"	77	ΝΑΗΛΜ 5Υ	μ	10	40,00	400,00	
16	Απορροή ομβρίων δώματος	78	ΝΑΗΛΜ 5ΥΑ	τεμ	2	60,00	120,00	
Σύνολο 2. Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							15.590,00	15.590,00
Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00 %	72.647,41 13.076,53
Αθροισμα Απρόβλεπτα							15,00 %	85.723,94 12.858,59
Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης								98.582,53 11.661,37
Αθροισμα ΦΠΑ							23,00 %	110.243,90 25.356,10
Γενικό Σύνολο								135.600,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΘΡΑΨΑΝΟ

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΘΡΑΨΑΝΟ

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΣΟΦΙΑ ΛΙΟΝΤΑΚΗ

ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΔΑΓΚΩΝΑΚΗ